梧州学院关于2016年县级中等职业学校教师定向培养计划推荐选拔名单的公示
校属各单位、各部门：
    根据自治区教育厅《桂教师范〔2016〕3号关于做好2016年县级中等职业学校教师定向培养计划推荐选拔工作的通知》要求，经审核，现将推荐名单公示如下：

	序号
	姓名
	专业
	拟报升院校及专业学校
	是否定向

	1
	杨任新
	人力资源管理
	广西师范学院市场营销专业
	是

	2
	吴红萍
	人力资源管理
	广西师范学院市场营销专业
	是

	3
	陈吹吹
	人力资源管理
	广西师范学院市场营销专业
	否

	4
	胡凯琴
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	5
	麦韵仪
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	6
	吴林妹
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	7
	张志明
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	8
	李娇凤
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	9
	郑文豪
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	10
	张兴扬
	会计电算化
	广西师范大学会计学专业
	否

	11
	陈美莲
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	12
	姚行莉
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	13
	韦远华
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	14
	陈永怡
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	15
	韦悦
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	16
	荣文塘
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	17
	杨雨薇
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

	18
	朱紫艳
	财务管理
	广西师范大学会计学专业
	否

现予以公示。公示期至2016年3月30日。公示期内，如对推荐人选有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2016年3月30日前发至教务处学籍科邮箱592955901@qq.com。联系人：张俊杰，电话：13457486086 。群众如实反映有关问题受法律保护。
                            梧州学院教务处

                         二〇一六年三月二十三日